
Poř. Jméno Příjmení HZS minuty sekundy převedeno %* VT*

1. Petr Teslík MSK 4 05,85 245,85 2,46 I.
2. Tomáš Mintál KHK 4 15,84 255,84 104,06 I.
3. Jan Šindelka OLK 4 16,44 256,44 104,31 I.
4. Michal Mour SčK 4 17,11 257,11 104,58 I.
5. Jiří Dvořák JčK 4 32,54 272,54 110,86 III.
6. Tomáš Lehký PaK 4 34,36 274,36 111,60 III.
7. Vítězslav Polčák ZLK 4 36,95 276,95 112,65 III.
8. Tomáš Višňar KHK 4 38,35 278,35 113,22 III.
9. Leopold Hejneš MSK 4 39,15 279,15 113,54 III.
10. Miroslav Poledna VYS 4 40,78 280,78 114,21 III.
11. Zdeněk Koutník HMP 4 41,10 281,10 114,34 III.
12. Tomáš Melčák MSK 4 42,08 282,08 114,74 III.
13. Tomáš Palica MSK 4 42,23 282,23 114,80 III.
14. David Jirka KHK 4 46,12 286,12 116,38  -----

1. Pavel Šustr ZLK 5 14,95 314,95 3,15 I.
2. Josef Vlk ZLK 5 15,32 315,32 100,12 I.
3. Jaroslav Čermák PaK 5 25,09 325,09 103,22 I.
4. Tomáš Erben KHK 5 34,28 334,28 106,14 II.
5. Ivo Jirásek SčK 5 43,84 343,84 109,17 II.
6. Milan Urbánek JčK 5 45,61 345,61 109,73 II.
7. Pavel Havlena VYS 5 58,17 358,17 113,72 III.
8. Miloš Hladík Aero 6 09,08 369,08 117,19  ----

Vysvětlivky*:
I. VT = vítěz a další s časem do 5 % horším vítěze
II. VT = vítěz a další s časem do 10 % horším vítěze
III. VT = vítěz a další s časem do 15 % horším vítěze

do 40 let

nad 40 let

Mistrovtví HZS ČR v TFA - Zlín 2007
dosažené výkonnostní třídy


